



## Nysted Ejendomme ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 42530131

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2024

---

**Alexandar Korsgaard Bruun**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nysted Ejendomme ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42530131

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Alexandar Korsgaard Bruun, direktør

Joseph Aksel Alain Erik Mari de Bourbon de Parma, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed inden for køb, salg, udlejning, byggeri og renovering af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>57.580</b>	<b>39.210</b>
Af- og nedskrivninger	1	(14.644)	(21.966)
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.936</b>	<b>17.244</b>
Andre finansielle indtægter		199	0
Andre finansielle omkostninger		(2.372)	(1.320)
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.763</b>	<b>15.924</b>
Skat af årets resultat	2	(12.523)	(11.777)
<b>Årets resultat</b>		<b>28.240</b>	<b>4.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.240	4.147
<b>Resultatdisponering</b>		<b>28.240</b>	<b>4.147</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		552.125	566.769
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>552.125</b>	<b>566.769</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>552.125</b>	<b>566.769</b>
Andre tilgodehavender		2.057	0
Periodeafgrænsningsposter		2.543	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.600</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.507</b>	<b>36.939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.107</b>	<b>36.939</b>
<b>Aktiver</b>		<b>605.232</b>	<b>603.708</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		542.386	514.146
<b>Egenkapital</b>		<b>582.386</b>	<b>554.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.316	10.337
Skyldig skat		13.530	11.777
Anden gæld		0	27.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.846</b>	<b>49.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.846</b>	<b>49.562</b>
<b>Passiver</b>		<b>605.232</b>	<b>603.708</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	514.146	554.146
Årets resultat	0	28.240	28.240
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>542.386</b>	<b>582.386</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.644	21.966
	<b>14.644</b>	<b>21.966</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	12.523	11.777
	<b>12.523</b>	<b>11.777</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	588.735
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>588.735</b>
Af- og nedskrivninger primo	(21.966)
Årets afskrivninger	(14.644)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.610)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>552.125</b>
